na základe rozpočtu spracovaného podľa výkazu výmer vo výzve na predloženie ponuky 
pri verejnom obstarávaní. Rozpočet je  prílohou č.1,  ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť 
tejto zmluvy.  

Cena diela bez DPH:                                             172 750,00 €   
Slovom: stosedemdesiatdvatisíc sedemstopäťdesiat EUR nula centov 
DPH vo výške 20%:                                               34 550,00 €    
Slovom: tridsaťštyritisíc päťstopäťdesiat EUR, nula centov 
Cena diela s DPH:            207 300,00 €    

Slovom: dvestosedemtisíc tristo EUR nula centov (cena s DPH) 

2. Uvedená cena je konečná, vrátane všetkých nákladov spojených s realizáciou stavebných 
prác.  

V. Platobné podmienky 

1. Zhotoviteľ vystaví faktúru podľa vykonaných prác odsúhlasených technickým dozorom 
objednávateľa.